Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.900

LEI MUNICIPAL Nº 4.196  DE 22 DE MAIO DE 2009.

Revoga o art. 2º da Lei Municipal nº. 1.852

de 25 de setembro de 1.986 e dá outras providências.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito do Município de
Tatuí, Estado de São Paulo, faz saber que a Câmara Municipal de Tatuí aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogado o art. 2º da Lei Municipal nº. 1.852 de 25/09/86.

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a destinar o imóvel descrito no art.

1º da referida Lei, para uso da Secretaria Municipal da Educação, sendo que a sede ali construída
e após abandonada, foi reformada e transformada em escola municipal do Bairro Morro Grande.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Tatuí, 22 de Maio de 2009.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Paulo Sérgio da Silva
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Sérgio Antônio Galvão
Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico e Habitacional

Marisa Aparecida Mendes Fiusa Kodaira
Secretária da Educação

Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 22/05/2009.

Neiva de Barros Oliveira

(Ofício nº 239/2009, da Câmara Municipal de Tatuí)